令和 年 月 日

太子町教育長 様

依頼者 住 所

                        氏 名

埋蔵文化財 [試掘・確認] 調査依頼書

下記のとおり、[試掘・確認] 調査を依頼します。

記

１ 開発予定地

２ 開発及び現状変更予定面積

           ㎡

３ 開発及び現状変更の計画・目的

４ 工事実施予定期間

   令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

５ 周知の埋蔵文化財包蔵地名

６ 確認調査承諾

    上記の開発予定地の埋蔵文化財試掘・確認調査を承諾します。

    なお、調査による出土品について、その権利を放棄し、活用については貴殿に

一任します。

７ その他

    試掘・確認調査完了後、速やかに埋め戻しをお願いします。